『申し込み方法』(※検定員検定会の申し込みは別に行ってください)

各会場の要項は次ページ以降で確認してください。なお、<mark>申込方法・申込期日・送付先に</mark>ついては<mark>各要項記載の方法とは異なり、以下のとおりですのでお間違いのないようにお願いします。</mark>

- ①各会場とも本連盟にて取りまとめのうえ一括で申し込みます。
- ②(公財)全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会申込書(西日本ブロック様式 1-2) に記入し参加料<u>5,000円</u>を指定口座に振込後、申込書(紙)と振込明細書を下記申込 先に送付してください。

なお、大分県連主管分および岡山県連主管分はそれぞれ申込書に記載の選択をしてください。

また、大分県連主管分については参加料と併せて申込書にて選択した<u>宿泊費あるいはリ</u>フト券代の合計金額を振り込んでください。

③現地での申し込みあるいは個人による各主管への直接申込は、一切受付されませんので ご注意ください。

《申込期日》 広島県連主管分 2023年11月19日(日)必着

大分県連主管分 2023年11月17日(金)必着

岡山県連主管分 2023 年 11 月 17 日 (金) 必着

《送付先》 池田 章二 宛

(問合せ先) 〒740-0018 岩国市麻里布町6丁目11-13 (090-7377-0902)

e-mail ike336760@gmail.com

問い合わせについて、日中は職務中の為出来るだけメールにてお願いします。

《指定口座》 山口銀行 大内支店 普通6219399 口座名義 山口県スキー連盟

広島県スキー連盟 会長 中司 確

2024年度 (公財)全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会(広島会場)開催要項

標記の(公財)全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会(広島会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】 スノーボード指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟

【期日】 2023年12月23日(土)~24日(日)

【 会 場 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

〒738-0301 広島県廿日市市吉和4301 1m.0829-40-3000

【本部宿舎】

女鹿平温泉 クヴェーレ吉和 〒738-0301 広島県廿日市市吉和4301 〒10829-77-2277

【 受 付 】 12月 23日(土) 8:15~8:30 女鹿平温泉めがひらスキー場

【開会式】 12月 23日(土) 8:40~ 女鹿平温泉めがひらスキー場

【理論】 ※事前に研修会・クリニックの所定の「eラーニング」を自主研修すること

【 閉 会 式 】 12月 24日(日) 14:30~ 女鹿平温泉めがひらスキー場

【申込方法】① 研修会はシクミネットチケットを利用して申込をお願いします

※参加者のシクミネット情報は参加者に直接連絡可能に更新をお願いします

- ② 参加料の支払いはシクミネット決済、または下記口座への銀行振込でお願いします 銀行振込の場合は加盟団体、広島県は所属団体で取りまとめてお願いします 加盟団体、所属団体は、送金案内書と③参加者リストを申込先に電子メールで送付ください 送金案内書は広島県スキー連盟HPよりダウンロードください
- ③ 加盟団体、所属団体は、西日本ブロック様式参加者一覧データベースに必要データを 入力し申込書時に広島県スキー連盟宛てに電子メールにて送付ください
- ④ 現地での申し込みや現金持参や書留等での申込みは受付しません

【申込期日】 2023年11月26日(日)必着

【申込先】 ・シクミネット決済者はシクミネット

・銀行一括振込の場合は下記

〒733-0032 広島県広島市西区東観音町1-24-401

広島県スキー連盟 指導者研修会 宛

sah2000@mx41.tiki.ne.jp 電話 082-293-3230 FAX 082-293-3227

広島県スキー連盟HP <u>https://ski-hiroshima.org/</u>

- 【入金先】・シクミネット決済のチケットで申し込まれた方はシクミネットにて決済願います
 - 加盟団体、所属団体の取りまとめ銀行振込決済のチケットで申込みの場合は下記口座に振込をお願いします

広島銀行 廿日市支店

普通預念 339423

日座名義 広島県スキー連盟

※振込連絡は所定の送金案内書を利用し、その要領に従って実施をお願いいたします

- 【 そ の 他 】① 重要な連絡事項はシクミネットにて案内いたします
 - ②「eラーニング」の受講要領はシクミネットにて案内いたします
 - ③ 研修会期間中の名札は、各自で用意ください
 - ④ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任といたします
 - ⑤ 天候・積雪・感染症対策等の理由で計画を中止または変更することがあります ※シクミネットにて案内します
 - ⑥ 各自で体調管理を行い、健康な状態で参加をお願いします
 - ⑦ 体調不調者は主催者の判断で退席の指示を行うことがあります
 - ⑧ いかなる場合も参加料の返却は行いません
 - ⑨ 本人確認のため、受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください※シクミネット会員証画面、またはそのスクリーンショット、ハードコピー(紙可、提出は不要)
 - ⑩ 筆記用具、テキスト(SAI日本スノーボード教程、その他資料)をご用意ください

2023年10月14日

各府県スキー連盟会長 殿

大分県スキー連盟会長玉田輝義

(公財) 全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会開催要項

標記の(公財) 全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会(九重森林公園スキー場会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】 スノーボード指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟

【期日】 2023年12月23日(土)~24日(日)

*理論については、事前に全日本スキー連盟が作成する『eラーニング』を自主研修する

【 会 場 】 九重森林公園スキー場

〒879-4912 大分県玖珠郡九重町湯坪612-1 TEL:0973-79-2200

【本部宿舎】 九重 悠々亭 〒879-4912 大分県玖珠郡九重町湯坪662 TEL:0973-79-2231

【 受 付 】 日時 2023年12月23日(土) 8:00~ 九重森林公園スキー場

【 開 会 式 】 日時 2023年12月23日(土) 9:00~ 九重森林公園スキー場

【 閉 会 式 】 日時 2023年12月24日(日)12:30~ 九重森林公園スキー場

【 定 員 】 30名程度

【申込方法】①シクミネットでの申し込みをお願いします。

※参加費用はシクミネットでは、決済しません。参加種類の選択をしてください。 費用については、下記の振込先へ振込をお願いします。

② 現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

【申込期日】 2023年11月24日(金)

【振込先】 大分銀行(銀行コード0183)ソーリン支店(店番号005) 口座番号 普通 7698111 オオイタケンスキーシドウシャカイ

- 【その他】①研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
 - ②参加料は、研修会中止以外返却しません。
 - ③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
 - ④ 受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。
 - ⑤ 宿泊される方は、悠々亭を準備しています。申込みの際に宿泊セットを選択してださい。
 - ⑥ 宿泊費は10,000円になります。定員100名先着順
 - ⑦ スキー場のリフト券は、団体扱いで、申し込みますので事前にシクミネットでのリフト券セットを選択ください。(1日×3,000円)

岡山県スキー連盟 会長 末長 範彦

(公財) 全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(公財)全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック(鳥取県だいせんホワイトリゾート会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】・スノーボード指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟

・ 公認検定員クリニック 岡山県スキー連盟

【 期 日 】 2024年1月20日(土)~1月21日(日)

【 会 場 】 だいせんホワイトリゾート

理論:各自でe-ラーニング視聴

【本部宿舎】「とやま旅館」 鳥取県西伯郡大山町大山18 ℡(0859)52-2431

【 受 付 】 1月20日(土) 8:30~9:00

場所 中の原スキーセンター

【 開 会 式 】 1月20日(土) 9:00~

場所 中の原エリア N2リフト乗り場付近

【 閉 会 式 】 1月21日(日) 15:00~

場所 中の原エリア N2リフト乗り場付近

【 申 込 方 法 】① 研修会、クリニックともにシクミネットのみでの申込みとします。 (参加料)研修会¥5,000 クリニック¥3,000

- ②料金の振込は、この要項の指定口座へ振り込んでください。
- ③ クリニックのみの申込みはできません。
- ④ 現地での申し込みは、一切受付できません。
- ⑤ リフト券の割引販売を予定しております。詳細は決定次第、岡山県スキー連盟HP及び シクミネットにてご案内いたします。

【申込期日】 2023年11月24日(金)必着

【問い合わせ先】 岡山県スキー連盟 教育本部 丸山昭博 Tel 090-7540-9838

【 振 込 先 】 中国銀行 落合支店 口座番号 1358942 西山 和宏

(ニシャマ カズヒロ)

※お振込みの時の名義入力には、申込者と振込者を照合するために、「SAJ会員番号」 「名前」の記載を必ずしてください。所属団体でまとめて振り込む場合は、クラブ名を 一記載してください。

(例) 個人で振り込む場合 → 0123456 オカヤマタロウ 所属団体でまとめて振り込む場合 → ハレノクニスキークラブ

- 【 そ の 他 】① 研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
 - ②参加料は、研修会中止以外返却しません。
 - ③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。
 - ④ 受講年度SAJ会員証を受付時に提示ください。
 - ⑤ 新型コロナウイルスの感染状況によっては日程の変更があります。